
RFC SMM860201SY0 Nombre, denominación o razón social SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE
MOROLEON SIN TIPO DE SOCIEDAD

Concepto

Total pagado

Total exento pagado

Total del subsidio causado

Total del subsidio entregado

Número de trabajadores

Total del ISR retenido

Total del ISR enterado

Diferencia

Salarios

$10,294,108.50

$275,504.37

$8,792.97

$854.00

Indemnización

$127,854.94

$90,002.30

Jubilación en
parcialidades

$0.00

$0.00

Jubilación en una
sola exhibición

$0.00

$0.00

Total sueldos

$10,421,963.44

$365,506.67

67

$1,201,667.40

$903,803.00

$297,864.40

Asimilados a salarios

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Total pagado por
nómina

$10,421,963.44

$365,506.67

$8,792.97

$854.00

67

$1,211,199.93

Sello Digital:
HN0DvbL4xLmHwvJCAwFNoCxNSNlMMIP09/Q8lHfELIz9+XThhZb28KidpuK+fg2pmW2JYFjqgre/fPFSViCJr0rp93CuZSu06vCqT8WbYXtff8QUzccEHC6ww3PQVatULO0RZyuAf+om
gqTNt6mnKaNdzz/JPcppLOSV44UeOyscSKYYsxeSQzR35ixPB//yIq0re7Llzy3BsH/rQl5A0Ci39a47h1M5ruMHCG0lz2TDWkFHrwEfv7qYFW++n5tGaknMYNPC0q8hE+jmpoKAF2uB
JOWe2TtXX4LOHoiG2l1Hy+RJEiZzoaC6q+cbgDA/ZtVonPhvfJ4CbhlxTz+H+w==

Cadena Original: |SMM860201SY0|R|19-01-2022|2021|1|DA-39-A3-EE-5E-6B-4B-0D-32-55-BF-EF-95-60-18-90-AF-D8-07-09|9F-9E-BE-DF-C4-BD-68-1F-77-82-1D-FB-47-D1-52-2
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Información de pagos y retenciones por sueldos y salarios
realizados a tus trabajadores

Vista anual acumulada - Ejercicio: 2021

Ejercicio Mes inicial Mes final

Periodo que ampara la información 2021 Enero Diciembre

Los datos presentados en esta consulta corresponden a la información acumulada de todos tus trabajadores con base a los CFDI de nómina que les emitiste, así como al entero de las retenciones que realizaste en tus pagos provisionales.
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